___________________________________________________________________
(название организации)

ПРИКАЗ
«__» _____ 20__ года                                                                                                               № __
город Москва

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса, в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по охране труда в количестве пяти человек, в составе:

1.1. От работодателя:

___________________________________________
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

1.2. От работников (_____________________________________________________):

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

2. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с законодательством и нормативными правовыми актами Российской Федерации в области охраны труда.

3. _____________________________________________________________________ разработать и представить на утверждение Положение о комиссии по охране труда.

4. ____________________________________________ выделить кабинет, персональные компьютеры, оргтехнику в целях организации работы комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________________________________________________________________________
Генеральный директор                                                                    ____________________

С приказом ознакомлен:
_____________________            _____________________    ____________________
       (должность)                                                  (подпись)                                 (Ф. И. О.)